[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.02.2026 № 200
О внесении изменения в постановление администрации округа  от 02.02.2023 №131
В связи с кадровыми изменениями в Белозерском муниципальном округе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Белозерского муниципального округа от 02.02.2023 № 131 «О Комиссии по противодействию коррупции в Белозерском муниципальном округе Вологодской области» изменение, изложив  приложение 1 «Состав Комиссии по противодействию коррупции  в Белозерском муниципальном округе Вологодской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Белозерье» и  размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                    Д.Н. Долбилов
Приложение к постановлению

администрации округа
            от 19.02.2026 № 200
                                                                            «Приложение 1 к постановлению

администрации округа
от 02.02.2023 № 131
Состав

Комиссии по противодействию коррупции

 в Белозерском муниципальном округе

 Вологодской области
Долбилов Д.Н. – глава округа, председатель Комиссии;

Бибиксарова О.Г. – управляющий  делами администрации округа, заместитель председателя Комиссии;

Сазонова Т.Л. – старший методист отдела муниципальной службы, документооборота, контроля и охраны труда администрации округа, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Хансен С.В. – заместитель главы округа, начальник финансового управления администрации округа;

Разумовская А.А. – заместитель главы округа;
Исаева Н.Н. – начальник юридического отдела администрации округа;

Обичкина Е.В. – консультант администрации округа;

Чепельникова Е.М. – старший методист отдела муниципальной службы, документооборота, контроля и охраны труда администрации округа;

Попова О.С. – директор МБУК БМО «Центр культурного развития».
                                                                                                                            ».